
関係各位 

 

ＦＭレキオ継続放送・活性会 

会長   仲 程  健 

事務局長 仲 村  健  

那覇市樋川１－５－３６ 

 

「ＦＭレキオ」のテンブス館スタジオ継続放送の署名協力ついて 

 

 那覇市ぶんかテンブス館１階にサテライトスタジオを持つ「ＦＭレキオ（ＦＭ琉球

株式会社）」です。 

標記の件、「ＦＭレキオ」が皆様にご協力を賜りたく存じます。 

那覇のコミュニティー情報や、消防防災情報、警察情報に加え、那覇市の中心市街

地やマチグヮー情報等、市民の生活に密着し、役立つ情報を放送しております。 

私たちＦＭレキオのパーソナリティ一、一同も日頃から那覇市民の皆様に喜ばれる

地域の情報をお届けするため、日々、テンブス館スタジオより放送を続けてまいりま

した。 

しかし、このほど、「那覇市」から「ＦＭレキオ」に立ち退くようにと、一方的に

通知が来ました。 

この通知を受けて、私どもＦＭレキオのパーソナリティー一同は、「ＦＭレキオ」

が、那覇市ぶんかテンブス館の１階で継続放送できるよう、このたび「ＦＭレキオ継

続放送・活性会」を発足しました。 

 
これからも市民の皆様方に喜ばれる良い放送を続けてまいりたいと思います。 

どうかこの趣旨に賛同し、ご署名をいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

どうか一筆ご署名を 

 

 

 

 

 



那覇市ぶんかテンブス館サテライトスタジオの継続放送に 

ご理解頂けましたら、下記に賛同のご署名をお願い致します。 
 

お名前 ご住所 

 
        
            

 

 
 
                 

 

 
             
       

 

 
             
       

 

 
 
                 

 

 
          
          

 

 
 
                 

 

 
           
         

 

 
 
                 

 

 
 
       印 

 

ＦＭレキオ継続放送・活性会 


	01ＦＭレキオ継続放送・活性会　署名願い
	02継続放送　署名用紙

